2. lasciando alcuno il suo posto nel Consiglio per 
andare in missione fuori dello Stato, al suo ritorno potreb
be domandare la riammissione, ma per ottenerla dovrebbe

chalets per modum istum. Et si aliquis perderei Consilium pro exire 
extra terram, quando redibit, possit requirerecapita de Quadraginia qui 
ponant partem inter quadraginta, utrum videatur quod debeat esse de 
Majori Consilio vel non. Et capita de Quadraginta teneantur ponere 
ipsam partem e si habebit X II ballottas et inde supra, sit de Majori Cov- 
silio. Et insuper eligantur tres electores qui possint eligere de aliis, qui 
non fuissent de Majori Consilio, sicut per Dominum Ducem et suum 
Consilium erit eis injunction et quod illi, quos ipsi elegerint, ponantur 
inter XL ad unum ad unum, et quicunque habebit XII ballottas et 
abinde supra, sit de Majori Consilio. Et predicti tres electores »int de 
Majori Consilio usque ad festum s. Michaelis, et alti tres qui eligentur 
infesto s. Michaelis, debeant esse per unum annum, et sint de Majori 
Consilio. Et haec non possint revocavi nisi per quinque Consiliarios, et 
vigiliti quinque de XL., et duo» partes Majoris Consilii : et in capite 
anni per quindecim dies ante ponantur ad majus Consilium, utrum 
videatur haec pars debeat amplili» durare, vel non, et sicut captum erit 
in Majori Consilio, sic debeat esse firmum. Et injungatur in Capitulari 
Consilia riorum, quod ipsampartem debeant poneread Majus Consilium, 
ut praedictum est, sub poena liberarum decem proquolibet, et Adrocato- 
■res Comunis teneantur excutere dìctam poenam ; et non intelligatnr per 
hoc quod debeant esse de Majori Consilio illi, qui suiitprohibitiper Con
silia ordinata. Et injungatur Capitibus de XL, quod quando debuerint 
probare aliquem de Majori Consilio debeant id notificare inter XL per 
tres dies ante, et quod non facient approbationem alìquan de Majori 
Consilio, nisi fuerint congregati triginta de XL, rei inde supra, et hoc 
addatili• in Capitulari. Èt si Consilium vel Capituiare est contra, sit re
vocatimi. Libro Pilosus del MC. pag. 550.
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sostenere la prova di nuova ballottazione riportandone al
meno dodici voti favorevoli ;

3. si nominerebbero tre elettori con facoltà di pro
porre, giusta gli ordini del doge e del suo Consiglio, altri 
candidati tra quelli che non furono del Maggior Consiglio, 
da sottoporsi poi ad uno ad uno alla solita ballottazione ;

4. i detti tre elettori avrebbero seggio nel Maggior 
Consiglio fino alla festa di s. Michele, nel qual giorno uscen
do, sarebbero surrogati da altri tre che durerebbero tutto 
un anno ;